ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 
CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
FORNECEDOR: EDENICE ALVES DE OLIVEIRA - ME, situado na PRAÇA DR OTTO ALENCAR, COMODO, CENTRO, 
SOUTO SOARES-BA, CEP: 46.990-000, inscrita no CNPJ sob o nº 44.303.211/0001-79. 
VALOR GLOBAL: R$ 549.000,00 (quinhentos e quarenta e nove mil reais) referente ao grupo nº 1 (único grupo do 
processo). 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 09/02/2026 à 08/02/2027 

GRUPO 1

ITEM  DESCRIÇÃO  MARCA UND QNT VL. UNIT  VL. TOTAL

1 

CARNE  BOVINA  de  1ª,  coxão  de mole  ou  patinho, 
peças  inteiras.

[...]

tipo  de  carne,  carimbo  de  inspeção  estadual  ou 
federal. Carne deverá  ser proveniente de  frigorífico 
com no SIM, CISPOA ou SIF. Prazo de validade mínimo 
06 meses a contar a partir da data de entrega.  

MOÍDINHA  KG  10.000  R$ 24,00  R$ 240.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 549.000,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE MIL REAIS)